

公主岭市岭东小学校订购宣传类产品合同

甲方：公主岭市岭东小学校

乙方：公主岭市恒丰广告装饰部

为丰富校园文化建设，给学生营造安全的学习氛围，经甲乙双方协商，甲方将制作各项宣传类产品交由乙方完成，乙方需严格按照甲方提出的绘制标准设计制作。为确保工期及质量要求，明确双方责任，现就有关事宜与乙方协商达成如下协议：

一、合同名称：宣传类制品

二、加工制作品类及价格：

名称	规格	材质	数量	单价	总价
楼梯条车贴	120cmX12cm	车贴	110	10 元/条	1100.00
车贴标语贴	40cmX30cm	车贴	40	5 元/个	200.00
PVC 班牌	40cmX57cm	2cm 厚 PVC 双面 UV 喷印	6	40 元/个	240.00
不干胶字	20cmX30cm	不干胶	1	10 元/套	10.00
PVC 胸牌	10.5cmX7.5cm	PVC	30	5 元/个	150.00
党建活动室门牌	30cmX12cm	金铂现成门牌+不干胶字	3	10 元/个	30.00
宣传栏面板	120cmX240cm	3mm 有机玻璃板	1	150 元/个	150.00
PVCUV 立体字	16cmX16cm	1.8cm 厚 PVC-UV 喷印切形	16	10 元/个	160.00
PVCUV 公示板	60cmX80cm	1cm 厚 PVC-UV 喷印	1	50 元/个	50.00
铝塑板标牌	70cmX50cm	铝塑板+车贴	2	30 元/个	60.00
路标牌	128.7cm×120cm	8mmpvc-uc+铁艺方管	1	130 元/个	130.00
路标牌	109cm×62.8cm	8mmpvc-uc+铁艺方管	1	50 元/个	50.00
路标牌	61.1cm×90cm	8mmpvc-uc+铁艺方管	2	80 元/个	160.00
路标牌	120cm×98.1cm	8mmpvc-uc+铁艺方管	1	120 元/个	120.00
路标牌	120cm×87.9cm	8mmpvc-uc+铁艺方管	1	120 元/个	120.00
路标牌	90cm×65.3cm	8mmpvc-uc+铁艺方管	3	80 元/个	240.00
路标牌	90cm×67.7cm	1.5mmpvc-uc+铁艺方管	13	75 元/个	975.00
					合计： 3945.00

三、责任与义务

- 1、 乙方需严格按照甲方需求提供相对应的质量保障。
- 2、 制作过程中，甲乙双方应充分沟通，以期达到最大预期效果。
- 3、 乙方在测绘、制作过程中不能偷工减料，若出现约定情况不符，甲方有权要求乙方进行返工，返工中造成的损失由乙方负责，甲方概不负责。

四、 付款方式

乙方完成测量制作后，甲方派专人验收。验收合格，乙方提供正规发票。甲方见票后向财政提出用款申请，待审核批复后予以一次性付清。

五、 本合同一式二份，甲乙双方各持一份，甲乙双方签字后生效。



甲方：公主岭市岭东小学校



乙方：公主岭市恒丰广告装饰部

授权代理人：高纪

设计负责人：邵玉平

2025 年 07 月 01 日